[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.07.   2018  г.  №  440
               п.г.т. Анна

О внесении изменения в постановление

администрации Аннинского муниципального

района  Воронежской области
№ 425  от 16.07.2018 г.

«Об условиях проведения открытого аукциона
среди граждан и крестьянских (фермерских)

хозяйств на право заключения договора

аренды земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения,

государственная собственность на который
не разграничена, для сельскохозяйственного

использования, цель предоставления  земельного
участка: для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности.»
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация  Аннинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.  Изложить преамбулу постановления администрации Аннинского муниципального района  Воронежской области № 425  от 16.07.2018 г.                       «Об условиях проведения открытого аукциона среди граждан и крестьянских (фермерских) хозяйств на право заключения договора  аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на который не разграничена, для сельскохозяйственного  использования, цель предоставления  земельного участка: для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.» в следующей редакции:
«В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",  Распоряжением  администрации Аннинского муниципального района Воронежской области  от 09.04.2018 года № 131-р «Об отказе в предоставлении земельного участка без проведения  аукциона», администрация Аннинского муниципального района Воронежской области   постановляет:».
2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Аннинского муниципального района Ж.Н. Лопатину.
  Глава Аннинского муниципального района                                  В.И. АВДЕЕВ